
Praktikkoordinator – 34 timer ugentligt

Brænder du for at gøre en forskel for fremtidens social- og sundhedsprofessionelle? Har du lyst til
at støtte SOSU elever og sygeplejestuderende i deres faglige og personlige udvikling samt
medvirke til at sikre høj kvalitet i deres uddannelsesforløb? Så er du måske vores nye
praktikkoordinator.

Om stillingen
Vi søger fra 1. juni 2026 en uddannet sygeplejerske med interesse for – og gerne erfaring inden for
uddannelsesområdet, særligt i relation til SOSU-elever og sygeplejestuderende. Som
praktikkoordinator bliver du en central del af vores uddannelsesafdeling, der består af to andre
praktikkoordinatorer og en områdeleder.
Du får en vigtig rolle i at sikre et godt læringsmiljø, kvalificere og understøtte oplæringsvejledere og
kliniske vejledere samt indgå i tæt samarbejde med både interne og eksterne samarbejdspartnere.
Du vil blive tilknyttet vores oplæringssteder og elever og studerende i Otterup. 
Stillingen forudsætter fleksibilitet og mulighed for transport i egen bil både internt i kommunen og til
eksterne samarbejdssteder såsom uddannelsesinstitutioner og OUH.

Dine primære opgaver:

Støtte og vejlede SOSU-elever og sygeplejestuderende gennem deres uddannelsesforløb●

Understøtte oplæringsvejledere og kliniske vejledere i deres daglige arbejde med elever og

studerende

●

Samarbejde med driften og eksterne samarbejdspartnere, herunder uddannelsesinstitutioner

og OUH 

●

Bidrage til koordinering, planlægning og kvalitetssikring af uddannelsesforløb ●

Planlægge undervisning samt varetage undervisning af elever, studerende,

oplæringsvejledere, kliniske vejledere samt nyansatte i organisationen

●

Arbejde i Praktikportalen og EduAdm (kendskab hertil er en fordel)●

Sikre god kommunikation og opfølgning i hele uddannelsesforløbet●

Medansvarlig for tilrettelæggelse af elevens/studerendes opgaver, således, at

niveaustigningen sikres igennem elevens/studerendes uddannelse

●

Planlægge og afholde temadage og vejledermøder, og understøtte etablering af

vejledernetværk

●

Udarbejde diverse uddannelses –og undervisningsmateriale●

Afholde trivselssamtaler og uddannelsessamtaler med elever og studerende

 

●

Om dig
Vi leder efter en kollega, der:

er uddannet sygeplejerske og gerne klinisk vejleder●

har erfaring inden for vejledning og undervisning ●

har lyst til at arbejde med hovedsageligt SOSU-elever og sygeplejestuderende●

har pædagogiske kompetencer og en lyttende, anerkendende tilgang●

trives med at have mange bolde i luften ●

trives med at tage ansvar●

kan arbejde selvstændigt, struktureret og trives med at tilrettelægge egen arbejdsdag●

har gode samarbejdsevner og kan skabe relationer på tværs af faggrupper og organisationen●

er fleksibel i forhold til kørsel mellem forskellige enheder●

 
Vi tilbyder:

en spændende og meningsfuld stilling med stor indflydelse på fremtidens

sundhedsprofessionelle 

●

et engageret uddannelsesteam med tæt sparring og samarbejde●

en arbejdsplads med fokus på faglig udvikling, kvalitet og trivsel●



tilrettelæggelse af egen arbejdsdag samt en ugentlig fridag●

sundhedsordning

 

●

Vil du vide mere?
Er du velkommen til at kontakte områdeleder for uddannelse Karina Pedersen, Nordfyns Kommune
på tlf. 20 16 60 43, og hvis jeg ikke svarer, er du velkommen til at sende en SMS, og du vil blive
kontaktet.

Ansøgning
Vi ser frem til at modtage din elektroniske ansøgning senest tirsdag den 14. april 2026.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt tirsdag den 21. april.
Vi indhenter en elektronisk straffeattest ved evt. ansættelse. Straffeattesten kan få konsekvenser
for om uddannelsesaftalen indgås.
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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